j絷

冫
谲詹幼沥徽 弼 妥金生

'彐
⒎
支血姿按刍f耱趾 ;、冫

河 甫 省 交 通 运 输 厅

豫交安委办函 E2015彐 13号

关于开展春遮及
“
两会

”
期间变通运输

安全生产互查暗访的函

郑州、洛阳、南阳、信阳、兰考、汝州市 (县 )变通运输局

(委 ):

为便于各地相互学习借鉴经验、督促发现问题,切实做

好春运、 “
两会”

期间变通运输安全生产工作,按照变通运

输部的通知要求,决定组织有关市县开展变通运输安全生产

互查暗访工作,现将有关事项通知如下:

一、检查安排

此次变通运输安全生产互查暗访以暗访形武为主,事先

不告知被查市县和单位,先开展暗查暗访”之后再与被检查

市甚变通运输部门联系,变换意见。备市县检查蛆至少安排

全程暗访乘坐 1次客运班车,至少暗访 2个客运站 (码头 ),

深入了解乘客感受和意见建议。

互查暗访分工:郑州检查开封、新乡,洛阳检查焦作、

济源,南阳检查平顶山、许昌,倌阳检查驻马店、漯河,兰

考检查长垣、滑县,汝州检查巩义、中牟。

互查暗访时闻:2015年 2月 28日 至 3月 15日 ,具体时